
お客様各位 

石川県加賀市上河崎町 300番地 

株式会社江沼チヱン製作所 

 

名古屋営業所フロア移転の御案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社名古屋営業所は、下記の通りフロアを 5 階から 3 階へ移転する運びとなりま

したので、御案内申し上げます。 

これを機会に、従業員一同皆様のご期待にお応えできますよう一層努力して参る所存でござい

ます。何卒、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄一丁目 22番 16号ミナミ栄ビル ３０１号室 

※旧フロアは５１３号室 

 

【電話・FAX番号】 

TEL:052-221-8451 FAX:052-221-8453 

※同じビル内の移転につき、電話番号等の変更はございません。 

 

【新フロアでの業務開始日】 

令和 6年 11月 18日（月）9：00より 

※移転工事に伴い 11月 15日(金）17時 30分から 17日（日）終日、電話・FAX・メール等 

が使用できない場合がございます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが 何卒ご理解の上ご了承願います。 

以上 

 


